nis. s. imediate fracto iejunio. **E**en. iij. **S**epti- mo iejunij fortiitudinē aie adducit. In cui⁹ ſi- gurā **J**udith que iejunis multū inſistebar. ha- buit tantā fortiitudinē et cōſtantia mēris. ut ho- lofernē occideret **J**udith. xij. **O**ctavo victori- am in bellis obtiner. **D**ñ filij ſtr̄gregati ad d- lendā tribū beniamin. p̄p ſcelus cōm̄ illuz. pri- mo et ſc̄do fuerunt tebellati. tercia vice facto ie- junio habuerunt victoriā **J**udith. q̄. **M**ono pro ſperitatē itineris pcurat. vñ eſdras cū multib⁹ de captiuitate babilomica redeuntes hierosolymā ſacto ieinnio habuerunt pſperū iter ut halef. i. **E**ſdre. viij. **D**ecimo cōducit ad ſupernā patnā vñ h̄elyas ſacto iejunio. xl. dierū puenit ad mo- rez de oreb. In ſpeciali de iejunio q̄dragesima li. **N**ota q̄ dicit dñs **Io.** dñici ſup **J**atb. dic̄ enim q̄ numer⁹ ip̄e q̄dragēnari⁹ oñdit finalez effectū iejunij multiplicat̄. Et p̄mo ex cōpositiōe ipsius numeri. cōponif eni ex ptib⁹ aliquā. q̄ cō- ſtituit ſi adiūcte q̄nq̄genariū numerū. p̄es aliquā ſūt. vñi et duo. q̄truoꝝ et q̄nq̄. octo et deceꝝ. et xx. cōponif. n. ex vno q̄ vñari⁹ multiplicat̄ p̄ xl. **A**ſtituit q̄dragēnariū. et duob⁹. q̄ binari⁹ multi- plicat̄ p̄ xx. **A**ſtituit. xl. **I**tē ex. iij. q̄ quaterna- riū multiplicat̄ p̄ deceꝝ **A**ſtituit. xl. **I**tē ex. v. q̄ q̄nari⁹ multiplicat̄ p̄ octonariū **A**ſtituit. xl. **I**tē ex. x. q̄r. x. multiplicata p̄ q̄truoꝝ cōſtituunt xl. **I**tē ex. xx. q̄r. vigenariū multiplicat̄ per bi- nariū cōſtituit q̄dragēnariū. **I**ſta recollecta ſiſ vñi. duo. q̄truoꝝ. q̄nq̄. octo. x. et xx. **A**ſtituit xl. **I**tē ex. xx. q̄r. vigenari⁹ multiplicat̄ p̄ binari- um **A**ſtituit q̄dragēnariū. qui ē numerus iubileus ad inuendendum q̄ p̄ iejunij. xl. puenit ad iubileum cordis. et futurā quierē patrie. **S**c̄do q̄dragēnita diebus dñs pluit ſup terram tempo- re noe ad iudicandū vitū carnis. In figuram q̄ vitū ſprimif carnis p̄ hm̄oi iejunij. xl. **T**er- tio q̄ p̄. xl. mansiones puenit p̄pli israel ad ter- ram pmissionis. Et p̄ iejunij quadragesimale debite ſeruatum. s. cum manna grē. puenit ad pmissionem eterne hereditatis. **Q**uarto q̄dra- ginta annis p̄pli ille fuit illustratus columnā ignis de nocte. et de die p̄tectus nule cōtra eſtū ad figurandum q̄ iejunium. xl. illustrat mente et precipue audiendo predicationes. ut fieri de- bet et p̄tegit ab inſidijs diaboli. **Q**uinto moy- ſes iejunatis. xl. diebus recepit bis legem dñi quia iejunium ad obſeruantia legis veteris et noui testamēti adiuuat. **G**erto h̄elyas iejunio xl. dierum puenit ad montem oreb. vbi oſten- ſus est deus. et per iejunium. xl. et alia bona per- uenit ad montem contemplationis et ſecurita- tis. **S**eprimo. xl. hebdomadis christus ſtēt i viro matri virginis marie et poſtea nat⁹ eſt. q̄ ſi iejunium et ſi habeat christū latente in via eo ſuato h̄z per dulcedinē mēt̄ patētē. **O**ctauo